UBND THÀNH PHỐ HUẾ

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 474/VHTT        Huế, ngày  26  tháng   7   năm 2022
V/v Triển khai phổ biến Thông tư số

09/2022/TT-BTTTT ngày 30/6/2022

                      Kính gửi: UBND các phường, xã thuộc thành phố Huế.

Thực hiện nội dung Công văn số 1635/STTTT-BCVT ngày 18/7/2022

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc Triển khai phổ biến thông tư số

09/2022/TT-BTTTT ngày 30/6/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông

Ngày 30 tháng 6 năm 2022, Bộ Thông tin và Truyền thông đã ban hành

Thông tư số 09/2022/TT-BTTTT về việc Hướng dẫn thực hiện hỗ trợ máy tính

bảng và dịch vụ viễn thông công ích để sử dụng máy tính bảng thuộc Chương

trình cung cấp dịch vụ Viễn thông công ích đến năm 2025. Thông tư có hiệu lực

thi hành kể từ ngày 30 tháng 6 năm 2022.

Với chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng Văn hóa và Thông tin thành

phố đề nghị UBND các phường, xã thuộc thành phố triển khai thực hiện Thông

tư số 09/2022/TT-BTTTT ngày 30/6/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông.

(Đính kèm Thông tư số 09/2022/TT-BTTTT ngày 30/6/2022 của Bộ

Thông tin và Truyền thông)

Nơi nhận:

-Như trên;

-UBND TP (để b/c);

-Lưu:VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Đông Phương

		2022-07-26T15:58:08+0700